
   Уақыты /  
время 2 БП (ор.) - 2 ПХ (рус) 06.03.2023 ауд.

08.30-
10.00

10.10-
11.40

РО 2.5. (Этика)  Кусаинова К.М (1-3н)                                                                                                                               
РО 2.4. Основы предпринимательства Кажмуратова А.К. (4-7н) 218

12.10-
13.40

РО 2.3 (ТМП народно-сценического танца)                                                                   
Ефименко А.В.- Никитенко В.В.                    

27

14.00-
15.30

РО 3.2. Музыкальная грамота 1-7 н                                                                                                                                   
РО 3.1 Анализировать музыкальное произведение 8-14н  
Альмаганбетова К.И.

321

15.40-
17.10

РО 2.1.  (ТМП классического танца)                                                                                
Погорелый А.И.- Иванова Л.П.                       

39

08.30-
10.00

РО 2.1.  (ТМП классического танца)                                                                                       
Погорелый А.И.-Иванова Л.П.                              39

10.10-
11.40

РО 2.2 (ТМП казахского танца)                                                                                                      
Ордабаева Г.М. / Ли В.П. 27

12.10-
13.40

РО 3.4. Основы актерского мастерства                                                                                                        
Бронников Д.В. 1

14.00-
15.30

РО 2.3. (ТМП народно-сценического танца)                                                                                                         
Ефименко А.В.- Никитенко В.В.                    5

15.40-
17.10

08.30-
10.00

10.10-
11.40

РО 3.5.  (История хореографии)                                                                                        
Темиргазина А.А. (2/4н) 327

12.10-
13.40

РО 3.4. Основы актерского мастерства                                                                                                                                                      
Бронников Д.В. 1

14.00-
15.30

РО 2.2  (ТМП казахского танца)                                                                                        
Ордабаева Г.М. / Ли В.П. 27

15.40-
17.10

08.30-
10.00

РО 2.1.  (ТМП классического танца)                                                                                            
Погорелый А.И.-Иванова Л.П.                              39

10.10-
11.40

РО 2.2.  (ТМП казахского танца)                                                                                                              
Ордабаева Г.М. / Ли В.П.

27

12.10-
13.40

РО 2.4. Основы предпринимательства                                                                               
Кажмуратова А.К. 218

14.00-
15.30

15.40-
17.10

08.30-
10.00

10.10-
11.40

РО 2.1. (ТМП классического танца)                                                                                                              
Погорелый А.И.- Иванова Л.П.  (1-12н)                    

39

12.10-
13.40

РО 2.2  (ТМП казахского танца)                                                                                                                                
Ордабаева Г.М. / Ли В.П. 27

14.00-
15.30

РО 2.3. (ТМП народно-сценического танца)                                                                                                 
Ефименко А.В.- Никитенко В.В.                    5

15.40-
17.10

ж
ұм

а 
/ п

ят
ни

ца
бе

йс
ен

бі
 / 

че
тв

ер
г

сә
рс

ен
бі

 / 
ср

ед
а

се
йс

ен
бі

/ в
то

рн
ик

дү
йс

ен
бі

 / 
по

не
де

ль
ни

к


	Лист1

