	Уақыты /	A FITT / A A WAY / A A COLOR	
	время	2 БП (ор.) - 2 ПХ (рус) 06.03.2023	ауд.
дүйсенбі / понедельник	08.30- 10.00		
	10.10- 11.40	РО 2.5. (Этика) Кусаинова К.М (1-3н) РО 2.4. Основы предпринимательства Кажмуратова А.К. (4-7н)	218
	12.10- 13.40	РО 2.3 (ТМП народно-сценического танца) Ефименко А.В Никитенко В.В.	27
	14.00- 15.30	РО 3.2. Музыкальная грамота 1-7 н РО 3.1 Анализировать музыкальное произведение 8-14н Альмаганбетова К.И.	321
	15.40- 17.10	РО 2.1. (ТМП классического танца) Погорелый А.И Иванова Л.П.	39
сейсенбі/ вторник	08.30- 10.00	РО 2.1. (ТМП классического танца) Погорелый А.ИИванова Л.П.	39
	10.10- 11.40	РО 2.2 (ТМП казахского танца) Ордабаева Г.М. / Ли В.П.	27
	12.10- 13.40	РО 3.4. Основы актерского мастерства Бронников Д.В.	1
	14.00- 15.30	РО 2.3. (ТМП народно-сценического танца) Ефименко А.В Никитенко В.В.	5
	15.40- 17.10		
сәрсенбі / среда	08.30- 10.00		
	10.10- 11.40	РО 3.5. (История хореографии) Темиргазина А.А. (2/4н)	327
	12.10- 13.40	РО 3.4. Основы актерского мастерства Бронников Д.В.	1
	14.00- 15.30	РО 2.2 (ТМП казахского танца) Ордабаева Г.М. / Ли В.П.	27
	15.40- 17.10		
бейсенбі / четверг	08.30- 10.00	РО 2.1. (ТМП классического танца) Погорелый А.ИИванова Л.П.	39
	10.10- 11.40	РО 2.2. (ТМП казахского танца) Ордабаева Г.М. / Ли В.П.	27
	12.10- 13.40	РО 2.4. Основы предпринимательства Кажмуратова А.К.	218
	14.00- 15.30		
	15.40- 17.10		
жұма / пятница	08.30- 10.00		
	10.10- 11.40	РО 2.1. (ТМП классического танца) Погорелый А.И Иванова Л.П. (1-12н)	39
	12.10- 13.40	РО 2.2 (ТМП казахского танца) Ордабаева Г.М. / Ли В.П.	27
	14.00- 15.30	РО 2.3. (ТМП народно-сценического танца) Ефименко А.В Никитенко В.В.	5
	15.40- 17.10		